- ۲۲- ابن القسیم، اعلام الموقمین، طبع ۱۹۶۹ء، ج ۳، ص ۱۹۳
- ۲۳- ابو یوسف، کتاب الخراج، ص ۸۹
- ۲۴- تقی امینی، اسلام کا زرعی نظام، مکتبہ امدادیہ ملتان، ص ۱۷۸، ۱۷۹
- ۲۵- سرخسی، کتاب المبسوط، مطبعہ السعاده، القاہرہ، ۱۳۲۳ھ/ ۱۹۰۶ء، جلد ۱۳، ص ۱۰۹
- ۲۶- عمران نیازی، تصور ربا اور اسلامی بینکاری، حوالہ سابق، ص ۲۰
- ۲۷- حوالہ سابق، صفحات ۳۱، ۳۹، ۵۳، ۵۶ اور ۱۱۳
- ۲۸- حوالہ سابق، ص ۲۹
- ۲۹- حوالہ سابق، ص ۳۸
- ۳۰- حوالہ سابق
- ۳۱- حوالہ سابق، ص ۲۱
- ۳۲- حوالہ سابق، ص ۲۹
- ۳۳- حوالہ سابق، ص ۵۶
- ۳۴- ابن عربی، احکام القرآن،